

1. Bürgeranfragen

4. Vergaben

Murrhardt

## Amtliche Bekanntmachung

## STADT MURRHARDT

## Einladung

zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am Donnerstag, 23. September 2021 um 18.00 Uhr in der Gemeindehalle in Fornsbach

## <u>Tagesordnung</u>

- 2. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Gemeinsamer Gutachterausschuss Oberes Murrtal bei der Stadt
  - Gemeinsamer Gutachterausschuss Oberes Murrtal bei C Murrhardt
  - Murrhardt
    - a) Neubestellung der Gutachter für den Gemeinsamen Gutachterausschuss Oberes Murrtal bei der Stadt Murrhardt

 Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Erstattung von Gutachten durch den Gemeinsamen Gutachterausschuss Oberes

- Murrtal bei der Stadt Murrhardt (Gutachterausschussgebührensatzung)
- a) Weitere Umrüstung der Straßenbeleuchtung auf LEDb) Erneuerung der Phosphatelimination auf der Sammelkläranlage
- Planungsleistungen
- c) Neubeschaffung von Druckgeräten
- 5. Feldwegsanierungskonzept 2022
- Satzung zur Änderung der Hauptsatzung und Änderung der Geschäftsordnung für den Gemeinderat
- Weitere Umsetzung der Gestaltung des Marktplatzes
  Feststellung des städtischen Jahresabschlusses 2017
- 9. Bericht über Sachstand laufender Projekte
- 10. Informationen der Verwaltung
- 11. Anfragen von Stadträten
- Eine nichtöffentliche Sitzung schließt sich an.
- Armin Mößner, Bürgermeister